STEELITE GEPERFOREERDE TRAINER S1P

PORTWEST

Omeschrijving

Laag gesneden S1P trainer met geperforeerde bovenkant en een
speciale ademende voering voor degenen die in warme
omstandigheden werken waar ademend schoeisel en comfort een

must is.

Varianten (13)

Artikelnummer

41-10229-045

41-10229-046

41-10229-047

41-10229-048

41-10229-049

41-10229-063

41-10229-064

41-10229-065

41-10229-066

41-10229-067

41-10229-068

41-10229-069

41-10229-070

Artikelnummer fabrikant

FW02 (FW02BLU44)
FW02 (FW02BLU45)
FW02 (FW02BLU46)
FW02 (FW02BLU47)
FW02 (FW02BLU48)
FW02 (FW02BLU36)
FW02 (FW02BLU37)
FW02 (FW02BLU38)
FW02 (FW02BLU39)
FW02 (FW02BLU40)
FW02 (FW02BLU41)
FW02 (FW02BLU42)

FWO02 (FW02BLU43)

Maat

44

45

46

47

48

36

37

38

39

40

41

42

43

Kleur

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw
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